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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2012. november 29-én megtartott Képviselő-testületi testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Lassú János képviselőt 
javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

191/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lassú János képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

192/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a kiküldött 
napirendi pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 
1. Beszámoló Váchartyán Község Önkormányzata 2012. évi költségvetésének három-

negyedéves végrehajtásáról 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az első napirendi pont a 2012. évi ¾ éves 
beszámoló elfogadása. Mindenki megkapta az írásos anyagot. Felkéri Donka Józsefné pénzügyes 
kolléganőt, hogy ismertesse javaslatukat. 
 
Donka Józsefné pénzügyes kolléganő részletezi a kiküldött anyagot, majd elmondja, hogy ezek az 
összegek már az elköltött összegek. Véleménye szerint pozitívum, hogy a bevétel több volt, mint a 
kiadás. A költségvetés áttekintése után ismerteti, hogy az állami támogatás idén kevesebb, mint 
tavaly, elmondja, hogy az adóbevételek közel azonosak voltak, mint tavaly. Véleménye szerint az 
Önkormányzat jól gazdálkodott, nem volt semmilyen túlköltekezés.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

193/2011. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a költségvetés három-
negyedéves teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 
 
A határozat végrehajtást nem igényel. 

 
2. Váchartyán Község Önkormányzata 2013. évi költségvetési koncepciója 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a következő előterjesztés a 2013. évi költségvetés 
koncepció, amely összetartozik az előző napirenddel. Kéri a pénzügyi munkatársat, hogy 
ismertesse az előterjesztést. 
 
Donka Józsefné pénzügyi munkatárs ismerteti a költségvetési koncepciót. Elmondja, hogy 
jelenleg nehéz helyzetben volt, mert semmi pontosat nem lehet tudni.  
 
Koblász Sándor polgármester kéri, hogy mondja el a jövőre tervezett létszámot az óvodában hány 
óvónőt, és hány dajkát tervezhetnek a finanszírozás miatt.  
 
Donka Józsefné pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a statisztika alapján 57 gyerek lesz jövőre az 
óvodában és ez alapján 5 óvónőt finanszíroz az állam és 3 dajkát.  
 
Koblász Sándor polgármester kérdezi, hogy hol van a létszámhatár? 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy egy csoportban hivatalosan 25 gyerek lehet, a 3 
csoportban összesen maximum 75 gyerek lehetne.  
 
Koblász Sándor polgármester felhívja a képviselők figyelmét, hogy az 5 fő óvónőbe benne van a 
vezető óvónő is, így az óvónők létszáma a vezetőn kívül csak 4 fő. A vezető óvónő ugyanis 
kevesebb óraszámban végezhet pedagógiai munkát 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

194/2011. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 2013. évi 
költségvetési koncepciót. 
 
A határozat végrehajtást nem igényel. 
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3. Helyi állattartási rendelet hatályon kívül helyezése 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az Alkotmánybíróság 146/2011.(XII. 2.) számú 
határozatában megállapította, hogy a kedvtelésből tartott állatok tartásáról és forgalmazásáról szóló 
41/2010.(II. 26.) kormány-rendelet megalkotását követően a kedvtelésből tartott állatok tartásának 
szabályozása nem lehet helyi önkormányzatok képviselőtestületének biztosított jogalkotási tárgya. 
Az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletről szóló 2008. évi XLVI. törvény módosításáról szóló 
2012. évi XVIII. törvény 5. §-ában foglalt rendelkezés új paragrafussal egészítette ki az eddigi 
szabályozást, melynek értelmében 2012. október 1. napjától mezőgazdasági haszonállat tartását sem 
korlátozhatja önkormányzati rendelet. Ebből következik, hogy a mezőgazdasági haszonállatok 
tartására vonatkozóan a helyi önkormányzati rendeletek csak 2012. szeptember 30. napjáig 
tartalmazhattak korlátozó rendelkezéseket és ezt követően a magasabb szintű jogszabályokkal való 
összhang megteremtése érdekében hatályon, kívül kell helyezni a helyi rendeletünket. 
 
Bercse Dezső képviselő véleménye szerint, hogy ha valakinek van 20 csirkéje, vagy 20 kutyája az 
ingatlanán belül az egyáltalán nem mindegy és nem esik egy kategória alá. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jövőben birtokvédelmi eljárás kezdeményezésére van 
lehetőség. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő rendeletét.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
14/2012. (XI. 29.) rendelete 
az állatok tartásáról szóló  

3/2005. (II.1.) rendelet hatályon kívül helyezése 
 

Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege megegyezik, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik 
 

4. Egyes tiltott kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló rendelet módosítása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az előző napirendi ponttal szorosan összefügg ez a 
napirendi pont, mert az előző rendelet szankcionálása ebben a rendeletben jelent meg és ezért 
szükséges ennek a rendeletnek a 9.§-át hatályon kívül helyezni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő rendeletét.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2012. (XI. 29.) rendelete 

Az egyes tiltott kirívóan közösségellenes magatartásokról szóló  
8/2012. (V. 24.) rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege megegyezik, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik 
 

5. Helyi rendeletek módosítása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, mielőtt a rendeletek módosítására rátérnénk 
szükségesnek tartja megemlíteni, hogy sok panasz érkezett a Művelődési Házban lévő bérleti 
díjakkal kapcsolatban, az árusok azt kérik, hogy lehetőség szerint legyen differenciálva a díj 
legalább az alapján, hogy valaki csak 2 órát veszi igénybe a helységet és nem egész napra. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző szerint többen azt kérik, hogy nagyobb differencia legyen árban a külső és  a 
belső helység között. 
 
Lassú János alpolgármester véleménye szerint nem kell csökkenteni a díjakat jövőre az infláció 
miatt amúgy is emelni kellene, mert emelkednek az üzemeltetési költségeink is. Elmondja, hogy 
szerinte nem magas ez a díj, Gödöllőn és Veresegyházon még magasabbak a díjak. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint ne emelje, de ne is csökkentse a díjakat a testület. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

195/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
változtat a Művelődési Ház bérleti díjain 2013. évre. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

Térítési díj rendelet 
 
Koblász Sándor polgármester rátér a következő pontra ami a térítési díjak, átadja a szót Dézsi 
Ferenc képviselőnek. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy az infláció miatt 6 %-os emelést javasolna a testületnek. 
 
Donka Józsefné pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a jelenlegi szabályok szerint a közétkeztetést 
az állam itt hagyja az Önkormányzatnál függetlenül attól, hogy az iskolát elveszi. 
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Dézsi Ferenc képviselő szerint ez egy másik problémát vet fel, mégpedig azt, hogy jelenleg az 
Önkormányzat több százezer forintot hozzátesz az ingyenes és 50 %-os étkezéshez, amely most 
még belefér a költségvetésbe, mert megkapjuk a „fejkvótát”, de ha januártól nem kapunk az iskolás 
gyerekek után „fejkvótát” akkor ezeket teljes egészében az Önkormányzatnak kell állnia. 
Véleménye szerint ezt még az Önkormányzat a helyi lakosok esetén felvállalja, de miért kellene ezt 
fizetnie nem helyi lakosok esetén. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy jövőre egy gyerekre 68.000.- Ft állami támogatást ad az állam 
éves szinten ami az iskolások esetében 385.- Ft/ gyerek/ nap, óvodások esetén 309 Ft/ gyerek/ 
nap, amelyből az étkezését finanszírozni kell. Elmondja, hogy jelenleg 20 fő az olyan ingyenesen 
étkező az iskolában, aki nem helyi lakos és 2 fő az 50%-osan étkező nem helyi lakos. 
 
Dézsi Ferenc képviselő a fenti probléma miatt gondolat szükségesnek kiegészíteni a térítési díj 
rendeletünket új 5.§-al. 
 
Bercse Dezső képviselő rákérdez, hogy várható-e, hogy a Bíróháza étterem januártól emel a 
díjain. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ezt még nem tudja, ezért javasolja, hogy a térítési 
díjjakról való döntést halasszák el a következő ülésre. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

196/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a térítési 
díj rendelet módosításáról jelenleg nem dönt, elhalasztja a döntést a jövő havi testületi 
ülésre. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 
 

Közterület használati díjak 
 
Koblász Sándor polgármester rátér a következő napirendi-pontra ami a közterület használati 
díjak, átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy az infláció miatt itt is 6 %-os emelést javasolna a 
testületnek. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő rendeletét.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
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Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2012. (XI. 29.) rendelete 

A temetők fenntartásáról, rendjéről és üzemeltetéséről szóló  
1/2002. (I. 29.) rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege megegyezik, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik 

 
Temető rendelet 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Lassú János alpolgármesternek a sírhelymegváltással 
kapcsolatban.  
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy a sírhelyek m2-ét be kellene az emberekkel tarttatni, 
mert szerinte nagyobb területet használ mindenki, mint amennyiért kifizeti a bérleti díjat. 
Véleménye szerint 2 m2-es területet kellene mindenkinek adni, mert tud olyan esetről, amikor 
sokkal nagyobb területet használ valaki. A végén már az lesz, hogy valaki megvesz egy 
egyszemélyes sírhelyet és egy 30 m2-es területet, használ.   
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy mindkét tiszteletesnek el kell mondani, hogy a 
temetéseknél mekkora területet használhatnak a hozzátartozók. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy arra is megoldást kellene keresni, hogy a ravatalozó 
előtti területre terepjáróval és kisbuszokkal ne lehessen behajtani.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy betontömböket kellene letenni, ezzel meg lehetne 
akadályozni az autók behajtását. Véleménye szerint a temetőt körbe is lehetne keríteni.  
 
Dézsi Ferenc képviselő maximálisan egyetért azzal, hogy a temetőt le kell zárni. Véleménye 
szerint nem az idősek járnak be autóval, hanem a fiatalok. Szerinte a Nefelejcs utca felől lehetne 
egy parkolót építeni, és a temető arra eső részére lehetne kaput tenni. Elmondja, hogy ennél a 
rendeletnél is a javaslat a 6%-os inflációs emelést tartalmazza 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő rendeletét.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
17/2012. (XI. 29.) rendelete 

A temetők fenntartásáról, rendjéről és üzemeltetéséről szóló  
1/2002. (I. 29.) rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege megegyezik, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik 

 
 
 



 8 

Szemétszállítási díj 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Zöld Híd Kft elküldte a jövő évi árakat, amiben 
leírják, hogyha jövőre ők szednék a díjakat akkor mennyi lenne a befizetendő díj összege. Vácon a 
kistérségi ülésen elhangzott, hogy megszűnik a Remondis Kft.. A váci Városgazdálkodási Kft. 
fogja a szolgáltatást végezni. Azt is elmondja, hogy Sződligeten az A.S.A Kft. 26.000 Ft-os díjat 
adott beszedésre és ártalmatlanításra. Véleménye szerint, ha nekünk is hasonlóan jó árat adna, 
amelyhez hozzájön a 2000 Ft. kedvezményünk, akkor 23.000.- 24.000.- Ft-os díj jönne ki és akkor 
megérné ha ők intéznék az egész szemétszállítással kapcsolatos ügyintézést. 
 
Lassú János alpolgármester kérdezi, hogy a rendelettervezetben mit jelent a 22.500 Ft.-os összeg  
és ez miből jött ki?   
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ez az inflációval kalkulált összeg arra ez esetre, ha itt 
maradna a szemétszállítás az Önkormányzatnál 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy még sokan tartoznak a szemétszállítási díjjal.  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a lakosoknak kimentek a felszólító levelek, mert 
sokan nem fizették még ki az adójukat sem. Szerinte ezt a napirendi pontot is halassza el a testület 
a következő ülésre, mert akkor már pontosabb információkat tud adnia a testületnek. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

197/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
hulladékgazdálkodásról szóló rendlelt módosításáról jelenleg nem dönt, elhalasztja a 
döntést a jövő havi testületi ülésre. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy amióta az ebédet beszállítóval szállíttatja az 
Önkormányzat érkeztek panaszok.  
 
Dézsi Ferenc képviselő nem érti, ha tényleg olyan rossz az étel, akkor miért esznek belőle olyan 
sokan.  
 
Koblász Sándor polgármester véleménye szerint kellene egy szülői értekezletet tartani, ahol a 
szülők is elmondhatnák a véleményüket és meg lehet beszélni az ebédszállítókkal a panaszukat.  
 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató elmondja, hogy van olyan panasz, amiről ő is tud. Ilyen például, 
amikor nagyon rossz volt a krumpli, mert nem volt leöntve róla a főző-lé, és olyan is volt, amikor a 
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tészta nagyon ragadt. Szerinte a szakácsnak kellene a figyelmét felhívni, hogy figyeljen egy kicsit 
jobban oda. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondta, hogy addig, amíg ez az Önkormányzat működik, addig a 
konyhát nem fogják visszaállítani. Javaslata, hogy amikor azt tapasztalják, hogy az étel minősége 
nem megfelelő, tegyenek belőle félre, és Ő szólni fog Medgyesi Ágnesnek a Bíróháza étterem 
tulajdonosának és közösen megbeszélik a problémát.  
 

6. Intézmények szétválasztása 
 

Koblász Sándor polgármester az intézmények szétválasztásával kapcsolatban átadja a szót a 
jegyzőnek.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy kiküldött a kiküldött előterjesztés kicsit módosult; mert 
sikerült a Magyar Államkincstárnál az egyik ügyintézővel beszélnie, aki apróbb javításokat 
eszközölt az okiratban. Ismerteti az apróbb változásokat. Elmondja, hogy a héten elfogadta az 
Országgyűlés az átadás-átvételről szóló törvényt, de még a közlönyben nem jelent meg, így 
egységes törvényszöveget még nem ismerünk. Az iskola igazgatónőjével a héten egyeztette az 
okiratokat, aki azt mondta, hogy ne hagyjuk benne az okiratban a Napközi Otthonos Óvoda 
megnevezést, mert ez az új köznevelési törvényben nincs benne. Az óvoda neve is csak 
Váchartyáni Óvoda legyen.  
 
Szaniszló Katalin az iskola igazgatója elmondja, hogy Ő nem sok változást lát a beterjesztett és az 
elfogadott törvényben. Az a lényeg, hogy az intézményt nem szüntethetik meg. Szétszedni és 
megszüntetni csak a nyári szünetben lehet az intézményeket. Azért fontos az új jogszabályt 
megvárni, mert csak az alapján lehet intézményt szétválasztani évközben. Intézményvezetőnek a 
sikeres pályázatig Csortos Évát javasolja. 
 
Dézsi Ferenc képviselő javasolja, hogy most egyenlőre ne fogadják el a szétválasztást várjuk meg 
az elfogadott törvényt. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző véleménye szerint az intézményvezetői pályázatot ki kell írni, azt a 
testületnek el kellene most fogadni. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 
 

198/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a vezető óvónő 
álláshirdetését az alábbi szövegezéssel kiírja. Rögzíti továbbá, hogy amíg nem 
jelentkezik megfelelő végzettségű szakember az állást helyettesítéssel kívánja 
megoldani. 
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Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot hirdet az 
Váchartyáni Óvoda óvodavezető állás betöltésére az alábbiak szerint: 
 
A pályázatot meghirdető szerv: Váchartyán Község Önkormányzata 2164 Váchartyán, 
Dózsa György u. 5. 
Meghirdetett munkahely: Váchartyán Község Önkormányzata 2164 Váchartyán, Fő u. 
55. 
 
Képesítési és egyéb feltételek: felsőfokú óvodapedagógusi szakképzettség és legalább 
öt év szakmai gyakorlat. Előny: fejlesztő pedagógusi szakvizsga, óvodapedagógusi vagy 
tanügy-igazgatási vagy közoktatás-vezető szakképesítés  
 
Az állás elfoglalásának ideje: 2013. január 1.  
A megbízás: 5 évre szól 
A pályázat benyújtásának határideje: közzétételtől számított 30 nap 
A pályázat elbírálásának ideje: a pályázat benyújtását követő képviselő-testületi ülés. 
A pályázathoz csatolni kell: szakmai önéletrajzot, végzettséget igazoló okiratokat, 3 
hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítványt. 
 
A pályázatot postán vagy személyesen egy példányában, zárt borítékban 
„Óvodavezetői pályázat” megjelöléssel ellátva kell benyújtani  
 
A pályázat benyújtásának címe: Váchartyán község Polgármestere Koblász Sándor, 
2164 Váchartyán, Fő u. 55. 
 
Érdeklődni: Tel: 27/566-570 számon lehet 
 
Egyben felkéri a jegyzőt, hogy a jogszabályi előírásoknak megfelelően a pályázat 
megjelentetésével kapcsolatos szükséges teendőket tegye meg.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

199/2012 (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Váchartyáni 
Óvoda óvodavezetőjének 2013. január 1. napjától a sikeres pályázat elbírálásáig 
maximum 2012/2013-mas tanév végéig Csortos Éva Váchartyán, Kossuth u. 29. szám 
alatti lakost bízza meg.  
 
Illetménye a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
rendelkezései alapján kerül megállapításra.  
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

200/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
decemberi testületi ülésen dönt az iskola óvoda intézmények szétválasztásáról, azután 
amikor a magyar közlönyben megjelenik az egységes törvényszöveg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
7. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat elbírálása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a Szociális Bizottság a mai ülésen fogadta el a Bursa 
Hungarica ösztöndíj támogatásban részesülő diákok névsorát. Minden évben támogat az 
önkormányzat néhány szociálisan rászoruló fiatal felsőoktatásban részesülő diákot. Nem voltak 
ellentétes gondolatok a pályázatok elbírálásánál. Átadja a szót Simonné Vizler Ágnes képviselőnek, 
a Szociális Bizottság elnökének. 
 
Simonné Vizler Ágnes a Szociális Bizottság elnöke elmondja, hogy a felsőoktatásban tanuló 
szociálisan rászorulóknak hozták létre ezt az alapítványt. Az kaphat ilyen támogatást, akinek az egy 
főre jutó jövedelme a nyugdíjminimum 250 %-át nem haladja meg. Az idén nem különböztettünk 
meg senkit, mindenki egységesen 4.000 Ft támogatást kap Amennyi összeget ad az önkormányzat, 
annyit tesz hozzá az alapítvány is, melynek összege 5000 Ft/hó lehet maximum. Ezen kívül évente 
egy vagy két főt még a megyei önkormányzat is szokott támogatni. Ismerteti a Bizottság javaslatát. 
 
Koblász Sándor polgármester érdeklődik, hogy van-e ezzel kapcsolatban valakinek kérdése? Mivel 
nincs, szavazásra teszi fel a Szociális Bizottság javaslatát. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazati arányokkal megalkotja az alábbi határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

201/2012. (XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete – a Szociális Bizottság 
javaslata alapján – a Bursa Hungarica 2013. évi fordulójának feltételeit az alábbiakban 
állapítja meg. A támogatásban részesülő pályázók köre: az a felsőoktatási hallgató, 
akinek a családjában az egy főre eső jövedelem az öregségi nyugdíj 250 %-át nem 
haladja meg.  
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Az A típusú támogatások 10 hónapra kerülnek megállapításra az alábbi összegek 
alapján:  
 
A típusú 

 
1. Rózsavölgyi Hajnalka   4.000.- 

2. Szentivánszky Anita   4.000.- 

3. Zöld György    4.000.- 

4. Zöld Orsolya    4.000.- 

5. Andriasik Szilvia   4.000.- 

6. Gólya Piroska    4.000.- 

7. Belán Adrienn    4.000.- 

8. Szerencsés Ádám   4.000.- 

9. Csernák Tamás   4.000.- 

10. Béki Szabina    4.000.- 

11. Béki Alexandra   4.000.- 

12. Czerovszki Dóra   4.000.- 

Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

8. Galgó István adásvételi szerződés 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a kiküldött adásvételi szerződés tervezetet, a 7. ponttal 
nem ért egyet ezért ezt egyeztetni fogja az ügyvédnővel. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

202/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert arra, hogy a dr. Nyitrai Judit ügyvéd által készített adás-vételi szerződést 
a váchartyáni 460/A hrszú ingatlan vonatkozásában. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
9. 2013. évi belső ellenőrzési terv 
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dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a jövő évi tervezett belső ellenőrzés által vizsgálni kívánt 
tárgyköröket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

203/2012. (XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 92.§ (6) bekezdésében foglaltak alapján 2013. évre vonatkozóan az 
alábbiakban hagyja jóvá az önkormányzat éves belső ellenőrzési tervét. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

2013. évi belső ellenőrzési terv 
 

I. negyedév 
Adócsoport munkájának ellenőrzése, adóztatás rendje 
 
II. negyedév 
Költségvetés készítés vizsgálata 
 
III. negyedév 
Leltárhelyesség és leltározás folyamatának ellenőrzése 
 
IV. negyedév 
Rendezvények költségeinek elszámolása 
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az éves ellenőrzési tervben foglaltak 
végrehajtásához szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 

10. Gyerekjóléti szolgálat normatíva visszafizetéssel kapcsolatos szerződés-módosítás 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a képviselőkkel, hogy mint azt már korábbi ülésen is 
elhangzott, október 31-én visszafizetésre került az államkincstárnak a családsegítő szolgálat miatti 
jogosulatlanul igénybe vett 2010. évi normatíva. Elmondja, hogy minden tagönkormányzat 
ideküldte a ráeső összeget és a Szolgálatnak is csak egy havi esedékes részlete van, ami december 
elején teljesül. A jelenlegi szerződés módosításra azért van szükség, mert már pontosan tudjuk a 
kamatok összegét amit a korábbi szerződés aláírásakor még nem lehetett pontosan összegszerűen 
tudni. A módosítás mindenkinek kiküldésre került. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

204/2012. (XI.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Képviselő-testülete elfogadja a Gyermekjóléti Szolgálat normatíva 
visszafizetésével kapcsolatos megállapodás 1. számú módosítását. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
11. 2013. évi munkaterv 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jogszabályok miatt szükséges munkaterv elfogadás. 
Javasolja, hogy a munkaterve foglalja bele a Testület azt, hogy minden hónapban a 3. hét 
csütörtökén legyen rendes testületi ülés, így mindenki előre tud tervezni. A rendes üléseken kívül 
lehet bármikor rendkívüli ülést tartani. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

205/2012. (X. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2013. évi munkaterve 

 
A Képviselő-testület munkatervében meghatározott napirendeken kívül egyrészt 
megtárgyalja az időközben született, módosított törvények, illetve más jogszabályok által 
tárgyalni szükséges témákat, másrészt azokat a javaslatokat és indítványokat, valamint az 
önkormányzat aktuális témáit, és a képviselő-testület hatáskörébe tartozó döntést igénylő 
kérelmeket. 

 
JANUÁR 17. 
Váchartyán Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének tervezése 

 
FEBRUÁR 14. 
Váchartyán Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének tervezése 
  
MÁRCIUS 14. 
Rendelet-tervezet az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének zárszámadásáról 

 



 15 

ÁPRILIS 18. 
Döntés a civil szervezetek pályázatairól 
Jelentés a 2013. évi belső ellenőrzésekről 
 
MÁJUS 16. 
2013. évi költségvetési rendelet I. sz. módosításának tervezete 
2013. évi gyermekvédelmi beszámoló 

 
JÚNIUS 20. 
A 2013. évi költségvetési rendelet II. sz. módosításáról 
 
JÚLIUS 18. 
 
SZEPTEMBER 12. 
2012. évi I. féléves pénzügyi beszámoló elfogadása 
2012. évi I. féléves előirányzat módosítása 

 
OKTÓBER 17. 
Közmeghallgatás 

 
NOVEMBER 14. 
2013. éves költségvetési koncepció tervezetének tárgyalása 
2012. III. negyedéves beszámoló megtárgyalása 
Bursa Hungarica ösztöndíj  

 
DECEMBER 12. 
2013. I. félévi munkatervének megállapítása 
2013. évi adórendeletek megtárgyalása 
2013. évi térítési díjak 

  2013. évi szemétszállítási díjak meghatározása 
 

Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
12. Igazgatási szünet elrendelése 

 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a jogszabály lehetőséget biztosít a Képviselő-testület 
számára, hogy az évi rendes szabadság kiadására igazgatási szünetet rendeljen el. Az ilyen módon 
kiadott szabadság nem haladhatja meg a köztisztviselő adott évre megállapított alapszabadságának 
a háromötödét, azaz a 15 napot. Az évi rendes szabadság kiadására vonatkozó szabályok szerint azt 
az esedékesség évében kell kiadni. A munkáltatói jogkör gyakorlója szolgálati érdek esetén (előre 
nem tervezhető, rendkívüli feladatok határidőre történő ellátása) a tárgyévet követő év január 31-ig, 
kivételesen fontos szolgálati érdek esetén (baleset, elemi csapás, súlyos kár) legkésőbb március 31-
ig adja ki a szabadságot. A ki nem vett szabadságok száma miatt indokoltnak tűnik az igazgatási 
szünet elrendelése a két ünnep között, olyan időszakban, amikor az ügyfél forgalom egyébként is 
gyenge. Az igazgatási szünet idején a halaszthatatlan ügyek (pl.: haláleset anyakönyvezése) esetére 
telefonos ügyeletet kell tartani és a lakosságot kellő időben kell tájékoztatni. Amennyiben a 
Képviselő-testület támogatja a javaslatot, akkor az igazgatási szünet időtartama 2 munkanap lenne 
az alábbiak szerint: decenber 27. (csütörtök), december 28. (péntek). 
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Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

206/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. törvény 41/A. § (9) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a 
Polgármesteri Hivatalra vonatkozóan igazgatási szünetet rendel el 2012. december 27-re és 
28-ra. 2 munkanap időtartamra.  
 
A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon az igazgatási szünet ideje alatti 
telefonos ügyelet megszervezéséről, valamint a lakosság kellő időben történő 
tájékoztatásáról a hirdetőtáblákon és a honlapon történő kihirdetés útján.  

 
 Felelős: jegyző 
 Határidő: 2012. december 21. 
 

13. Védőnői álláshely meghirdetése 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy mint ismeretes minden képviselővel az ÁNTSZ 
többször felhívta az Önkormányzatot, hogy teljes állású védőnőt vegyen fel, és ne alkalmazzon 
félállásban munkatársat. Ezért szükséges az álláshely meghirdetése. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy év végén legyen meghirdetve az állás. Véleménye szerint 
csak azt az összeget tudjuk biztosítani a leendő alkalmazottnak amit mi is kapunk az államtól. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

207/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2012. december 20. 
után hirdeti meg a védőnői állást. 

 
Felelős: jegyző 

 Határidő: 2012. december 21. 
Egyebek 

 
a) Iskola igazgatójának kérése 

 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató megköszöni a 30.000 Ft-ot, amit a szövegértő versenyre kaptak, 
elmondja, hogy 28.500 Ft bevételük lett a versenyből, amit a holnapi nap befizetnek a 
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házipénztárba. Elmondja, hogy a verseny nem volt ingyenes, de a váchartyáni tanulóktól nem 
kértek nevezési díjat de a többieknek igen. A versenyeredmények december 18-án lesznek 
kihirdetve. Szeretne kérni a gyerekeknek egy jelképes összeget Mikulásra, hogy kaphassanak egy 
csokit. Elmondja, hogy ezt a 28.500.- Ft-ot szeretné erre az ajándékra felhasználni. Másik kérdése, 
hogy Bognárné Lamanda Emma szerződése december 31-án lejár, és hogy megszüntesse a 
munkaviszonyát, vagy mit tegyen.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az álláshirdetést érdemesebb egy intézményvezető felvételére 
meghirdetni, mivel Csortos Éva óvodavezetőnek nincs meg a pedagógus szakvizsgája, amire egy 
intézményvezetőnek szüksége van, sőt egyik óvónőnek sem.  
 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató elmondja, hogy Zsombok Miklósné szerződése december 31-én 
lejár, és amíg az intézmény még egyben van, addig kell ezeket a kérdéseket megoldani. Felvetik azt 
is, hogy Kajári Istvánné ha január 1-én visszajön a betegállományból, esetleg átveheti az óvodai 
dajka munkakört, de neki nincs dajka végzettsége. Ha a konyháról jövő tavasszal nyugdíjba megy 
Kuruczné Istvánné akkor Kajári Istvánné egyedül nem tudja ellátni a konyhai feladatokat, mivel a 
betegsége miatt nem emelhet. Szerinte Tóth Istvánnét át lehetne tenni az iskolába, és Kajári 
Istvánné maradhatna az óvodába.  
 
Koblász Sándor polgármester kéri, hogy összegezzék, hány emberre van szükség. Kérdezi, hogy 
meddig tart a dajka-képző tanfolyam és, hogy ki finanszírozza. El kell dönteni a kérdést, mivel már 
december van.  
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy aki nem alkalmas a munkára, annak meg kell köszönni az 
eddig végzett munkáját, ki kell fizetni a végkielégítést, és fel kell venni megfelelő embereket.  
 
dr. Ungi Kitti jegyző kérdezi, hogy akkor dajkára írjanak-e ki álláshirdetést?  
 
Koblász Sándor polgármester összegzi az elhangzottakat, és elmondja, hogy ha Kajári Jánosné 
eddig is az iskolánál volt létszámba, a szétválasztás után is maradjon ott állományba, az óvodába 
pedig ki kell írni dajka munkakörre felvételt és a korábban meghatározott intézményvezetői 
pályázat. 
 
Szaniszló Katalin iskolaigazgató kérdezi, hogy a 28.500 Ft maradhat-e a gyerekeknek mikulásnapi 
ajándékra? 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

208/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a szövegértő 
verseny bevételét az iskola felhasználhatja arra, hogy a gyerekeknek mikulásnapi édességet 
vásárol.  

 
Felelős: polgármester 
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 Határidő: azonnal 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 
 

209/2012. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
Váchartyán Község Önkormányzati Képviselő-testülete felhatalmazza az iskola igazgatóját, 
hogy az óvodában dajka pályázatot ír ki december hónapban. 

 
Felelős: iskola igazgatója 

 Határidő: azonnal 
b) Artisius Ius 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megérkezett az Artisius Iustól a falunapi 
rendezvény miatti díjbekérő, amely alapján 58.000.- Ft-ot kell az Önkormányzatnak fizetni. 
 
Koblász Sándor polgármester megköszöni a részvételt és a továbbiakban zárt ülést rendel el. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és  20 óra  45 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
       Lassú János 
        képviselő 


